令和５年 ３月 １日

関係学校長様

関係各校顧問様

選手各位

    福島県バドミントン協会

会長 吉田 邦男（公印省略）

NTT 東日本バドミントンチームによる強化練習会の開催について

 日頃より県協会の開催行事に対しご協力いただき、誠にありがとうございます。

 さてこの度、下記の通り大学生・一般を対象とした強化練習会を企画いたしました。何か

とお忙しい時期とは存じますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

 尚、会場及びシャトルコックは県協会で準備いたしますが、参加にかかるその他の経費に

つきましては、参加者負担となりますので宜しくお願いいたします。

記

１．主  催    福島県バドミントン協会

２．指 導 者    NTT 東日本バドミントン部 男子監督・男子選手 3 名

３．日  時    令和５年 ３月１９日（日）  ９：００～１５：００

及び会 場    帝京安積高校体育館 〒963-0101 郡山市安積町日出山字神明下 43

          TEL: 024-941-7765

４．参加資格    東北総体・選手権出場予定者（予選出場予定者・大学生・一般）

５．申  込    下記にメールで、令和５年 ３月１０日（金）までに、お申込下さい。

          県協会強化委員長 帝京安積高校 二瓶 良

TEL：090-4885-8688  mail：bad.teikyo@gmail.com

６．その他     ・昼食・飲料を準備して参加して下さい。

          ・練習会時の障害，疾病など応急処置は主催者側で行いますが、

それ以上は、各自の責任で行うこととします。

以   上